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HÜSN-İ TİLAVET KURSU SINAV DUYURUSU
 

Başkanlığımızın 05.08.2022 tarihli ve E-73584642-774.01.03-2732897 sayılı "Hüsn-i Tilavet
Kursu Duyurusu" konulu yazısına istinaden, Kur'an kursu ve cami hizmetlerini yürüten personelin bilgi
ve becerilerini geliştirmek, Kur'an-ı Kerim tilavetinde görülen telaffuz hatalarını gidermek, Kur'an-ı
Kerim'i güzel bir eda ile okumalarını sağlamak amacıyla, ilimizde görevli erkek personel
arasından mülakat yoluyla seçilecekler için Gaziantep Hacı Ahmet Ziylan Dini Yüksek İhtisas

 24 hafta süreli "  düzenlenmesi planlanmıştır.Merkezinde Hüsn-i Tilavet Kursu"
Bu çerçevede;

Hüsn-i Tilavet kursu  tarihinde başlayacaktır.19 Eylül 2022
Kursa, başarı durumuna göre ilimizden  personel katılacaktır.5 (beş)
Kurs yatılı olarak düzenlenecektir.
Hüsn-i Tilavet kursunun ilk üç aylık dönemi sonunda ara sınav yapılacak, bu sınavda başarısız
olanların kursla ilişkileri kesilecektir.

A. HÜSN-İ TİLAVET KURSU SINAVINA ALINACAK PERSONELDE ARANAN ŞARTLAR:

İmam-hatip, müezzin-kayyım ve Kur'an kursu öğreticisi (hafızlık eğitiminde görev yapanlar hariç)
unvanlarında fiilen çalışıyor olmak, (Talim ve Tashih-i Huruf Kurslarına katılmış olmak, hafız olmak
tercih sebebidir.)
Hafızlık eğitiminde Kur'an kursu öğreticisi olarak çalışıyor olmamak,
Başkanlık teşkilatında; 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4'üncü maddesinin (A)
bendi statüsünde kadrolu devlet memuru veya 4'üncü maddesinin (B) bendi statüsünde sözleşmeli
olarak çalışıyor olmak,
Memuriyette adaylığı kaldırılmış veya 19 Eylül 2022 tarihine kadar kaldırılacak olmak,
4/B sözleşmeli statüde çalışmaya 19 Eylül 2021 tarihinden önce başlamış ve Mesleğe
Hazırlık Eğitimine katılmış olmak,
Dini Musiki kabiliyeti olmak,
19 Eylül 2022 tarihinden itibaren 6 ay süreyle askerlikle (bedelli askerlik dahil) ilişkisi bulunmamak,
Kurs süresince yurtdışı, umre vb. sebeplerle kursa ara verme durumunda olmamak,
Daha önce Tashih-i Huruf, ihtisas, aşere,takrib, dini musiki kursuna katılmamış olmak.

B. MÜRACAAT, SINAV YERİ VE TARİHİ:

Yukarıda belirtilen şartları taşıyan görevliler müracaatını 09-17 Ağustos 2022 (17 Ağustos saat
 tarihleri arasında bağlı bulundukları ilçe müftülüğüne dilekçe ile yapacaklar,12.00'ye kadar)
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İlçe Müftülükleri müracaatları kontrol ettikten sonra şartları tutanlara ait listeyi (tasdikli) 17
 kadar İl Müftülüğüne mail (  ve belgenetAğustos 2022 saat 16.00'a )malatya@diyanet.gov.tr

üzerinden gönderecek,
Sınav  tarihinde (saat da başlayacak) İl Müftülüğünde ve mülakat yoluyla18 Ağustos 2022 09.00'
yapılacaktır. (Müracaat durumuna göre bitinceye kadar diğer günde devam edecektir.)

C. SINAV ŞEKLİ, SONUÇLARI VE DİĞER HUSUSLAR:

Sınav komisyonları, adayın Kur'an-ı Kerim'i talim üzere yüzüne ve ezbere okuma becerisini,
dini mûsikî kabiliyetini ve ilmihal bilgisini ölçecek, 70 ve üzeri puan değerlendirmesine göre
başarı sırasını belirleyeceklerdir.
Sınav sonuçları aynı gün sınavın yapıldığı yerde ilan edilecektir.
Boş kalan kontenjanlar Dini Yüksek İhtisas/Dini İhtisas Merkezlerince puan sıralamasına
göre 26 Eylül 2022 tarihine kadar yedeklerden doldurulabilecektir.
Sınav komisyonları, "Hüsn-i Tilavet Kursu" sınavına katılan adaylar arasında üstün
başarı göstererek söz konusu kursa katılmasına ihtiyaç görülmeyenlerin isimlerini tespit edecektir.
Tespit edilen isimler EHYS/Eğitim Yönetiminde açılacak olan  "Doğrudan Hüsn-i Tilavet Belge

 bölümüne İl Müftülükleri tarafından  tarihine kadar girilecektir.Sınavı" 07 Eylül 2022
Seçimi yapılan personel kurs için, ikinci bir tebligata gerek kalmaksızın Gaziantep Hacı Ahmet
Ziylan Dini Yüksek İhtisas Merkezinde  tarihinde eğitime başlayacaktır.19 Eylül 2022
Kursiyerlerin yerleştirildikleri Dini Yüksek İhtisas/Dini İhtisas Merkezleri dışında yer değişikliği 
yapılmayacaktır.
Bu duyuruda bulunmayan hükümler Başkanlığımızın 05.08.2022 tarihli
ve E-73584642-774.01.03-2732897 sayılı "Hüsn-i Tilavet Kursu Duyurusu" konulu yazısı
çerçevesinde icra edilecektir.

İlgililere ilanen duyurulur.
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